平成 21 年９月 18 日

各  位

                  会社名  チムニー株式会社

                  代表者名 代表取締役社長        和泉 学

                  （コード番号：３３６２ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 山口 実

                  電話番号 ０３－３６２６－２３４１

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を平成 21 年９月 18 日付にて実施することを決定いたしましたの

でお知らせ致します。

人事異動
下記の通り平成 21 年９月 18 日付で発令致します。
新役職名 氏名 旧役職名
執行役員 内部監査室長 浅田 嘉助 執行役員 管理本部副本部長

                                  以上